BepHyTbes k ToBapy Lkad pacctoeyHbin Tagliavini ROTOR-RT CLT 01
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r. Mockea, KpoHwranrckuin 6ynseap, nom 7A

LLikadp paccTtoeuHbin Tagliavini ROTOR-RT CLT 01

LLeHa: 0.00 py®6.

MopknioyeHue
MowHocTb
LUvpuHa

Fny6buHa

BbicoTa
CrtpaHa-npoussogutesnb
FapaHTUsa
Kareropus
YnpasneHue
dopmart eMKocTen
HanpsixeHune

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

380 B

6

950

1800

2300

Utanna

12 mec.

PaccroeyHble wkadbl
He3aBMCKMOe ynpasneHne
npotueBeHb 600x400 MM
380

600x400 Mmm

LLikadp paccToeuHbiid Tagliavini ROTOR-RT CLT 01 npegHasHa4eH 41t pacCTOMKM MENKOWTYYHbIX XNe606ynoYHbIX 1
KOHIOUTEPCKMX M3LOENUiA, a TaKXXe 3aMOPOXEHHbIX NonygpabprkaTos.

CoBMecTVM C MOLENsSMU poTaumMoHHbIx neveri Tagliavini cepun RMTE (RMTE 665 MAXI).

B koMnnekT nocTaBku He BXOOSAT NUCTLI ANS Bbineyku. Ins Bbl60pa I/ICI'IOJ'Ib3yI7ITe Hall KaTanor.

OcobeHHoCTY:

e Knmmar-KoHTpOnb;
¢ Tennosast M3oNAUNS TONWMHON 40 MM;

o SHeKTpomexaqueCKaﬁ naHenb ynpasneHns;

e KonunyecTso osepeit: 1 wr.;
¢ KonnyecTtBo BMELLAEMbIX TENEXEK: 2 LWT.


https://www.convektomat.ru/tovary/shkaf-rasstoechnyj-tagliavini-rotor-rt-clt-01.html
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